
Dodatek ě. 2

ke smlouvě o dílo TSKRP008S9YG

„MČ PRAHA 10, CHOD. PROGR. 2013 - 2016, Dětská - Pod Hotelem, ě. akce 900068/47“

3/16/2300/138
216113

č. smlouvy objednatele:
č. smlouvy zhotovitele:

I.

Smluvní strany

1. Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Řásnovka 770/8, 1 10 00 Praha 1- Staré Město

IČO: 03447286
DIČ: CZ03447286
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vl.

20059
Bankovní spojení: PPF banka a.s.

ě.ú. 2023100003/6000
zastoupena: Ing. Petrem Šmolkou, generálním ředitelem a předsedou

představenstva
Ing. Jiřím Trávníčkem, místopředsedou představenstva

Filipem Neusserem, místopředsedou představenstva

Ing. Miroslavem Svobodou, ělenem představenstva

Ing. Jiřím Tumpachem, MBA, členem představenstva

Při podpisu Smlouvy a veškerých jejich Dodatků jsou oprávněni zastupovat objednatele dva

členové představenstva společně, z nichž nejméně jeden musí být předsedou anebo

místopředsedou představenstva. Při podpisu tohoto typu Smlouvy a veškerých jejích Dodatků od

0,5 do 2 mil. Kč bez DPH je oprávněn zastupovat objednatele v souladu s Maticí odpovědnosti na

základě zmocnění uděleného představenstvem Ing. Jiří Trávníček, místopředseda představenstva

a náměstek generálního ředitele pro investiční výstavbu a speciální stavby. Při podpisu tohoto typu

Smlouvy a veškerých jejích Dodatků do 0,5 mil. Kč bez DPH je oprávněn zastupovat objednatele

v souladu s Maticí odpovědnosti na základě zmocnění uděleného představenstvem Ing. Jiří Mayer,

ředitel investičního úseku

Osoby zmocněné k jednání:
- ve věcech technických: Ing. Jiří Mayer, ředitel investičního úseku

Petr Kalous vedoucí oddělení přípravy a realizace investičních staveb

Ing. Zuzana Hronová, TDI

a

2. Zhotovitel: INPROS PRAHA a.s.

Ke Krči 735/28, 147 00 Praha 4

IČO: 47114444
DIČ: CZ471 14444 
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., Praha 4

ě.ú.: 1936316349/0800
zastoupena: Ing. Tomášem Přitasilem, zmocněncem na základě plné moci ze dne

20.10.2014
Osoby zmocněné k jednání:
- ve věcech smluvních: Ing. Tomáš Přitasil, zmocněnec
- ve věcech technických: Ing. Milan Fial, Jan Vachtl

1



IL

Předmět dodatku

Smluvní strany dnešního dne uzavírají tento dodatek č. 2 (dále jen ,,Dodatek“) ke smlouvě č.

3/16/2300/138 ze dne 9. 12. 2016 (dále jen „Smlouva"), kterým se smluvní strany dohodly na

změně čl. IV. Smlouvy (Cena díla) z důvodu zlepšení napojení na stávající vozovku, rovnání

obrub ve vozovce, požadavku vozíčkáře na bezbariérový přístup, náročnější ochrany kořenového

systému, úpravy napojení na již realizovaný přechod v nároží křižovatky, špatného technického

stavu poklopu kanalizace, zabránění vzniku louží úpravou odtokových poměrů do uliční vpusti,
desolátního stavu betonové desky ve vstupu do domu č.p. 10/2432, řešení problémových detailů

styku nové úpravy chodníku a stávajících betonových ploch u vstupů do domů a vyrovnání
výškových rozdílů armatur v chodníku při úpravě nivelety chodníku v ul. Pod Hotelem.

O vícepráce a méněpráce z této změny plynoucí je upravena cena díla. Soupis víceprací a

méněprací tvoří přílohu č. 1 a č. 2 tohoto Dodatku.
Dále se smluvní strany dohodly na změně čl. XIII. Smlouvy (Závěrečná ustanovení), jak dále
uvedeno.

III.

Změna ěl. IV. Smlouvy (Cena díla)

Čl. IV. odst. 2 (Cena díla) se mění takto:1.

2 939 730,56 Kč
617 343,42 Kč

3 557 073,98 Kč

Původní cena bez DPH:

DPH 21 %:
Původní cena vč. DPH:

220 091,47 Kč
46 219,21 Kč

266 310,68 Kč

Cena víceprací dle dodatku č. 2 bez DPH:

DPH 21%:
Cena víceprací dle dodatku č. 2 vč. DPH:

- 234 996,70 Kč
-49 349,31 Kč

-284 346,01 Kč

Cena méněprací dle dodatku č. 2 bez DPH:

DPH 21%:
Cena méněprací dle dodatku č. 2 vč. DPH:

2 924 825,33 Kě
614 213,32 Kě

3 539 038,65 Kě

Cena celkem vě. dodatku ě. 2 bez DPH:

DPH 21/%
Cena celkem vě. Dodatku ě. 2 vě. DPH:

2. Ostatní ustanovení čl. IV. odst. 2 se nemění.

IV.

Změna ěl. XIII. Smlouvy (Závěreěná ustanovení)

1 . Čl. XIII. Smlouvy se doplňuje o nový odstavec č. 11, který zní:

Každá ze smluvních stran potvrzuje, že při sjednávání této smlouvy postupovala
čestně a transparentně a současně se zavazuje, že takto bude postupovat i při plnění této

smlouvy a veškerých činnostech s ní souvisejících. Smluvní strany potvrzují, že se seznámily
se zásadami Criminal compliance programu TSK (dále jen ,,CCP“), zejména s Kodexem CCP

a zavazují se tyto zásady po dobu trvání smluvního vztahu dodržovat. Každá ze smluvních
stran se zavazuje, že bude jednat a přijme opatření tak, aby nevzniklo důvodné podezření na

spáchání trestného činu či k jeho spáchání, tj. tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla

být přičtena odpovědnost podle zák. č. 418/2011 Sb., nebo nevznikla trestní odpovědnost

jednajících osob podle zák. č. 40/2009 Sb.

11.

2



v.

Závěrečná ustanovení

1 . Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení této Smlouvy,

která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti.

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a

účinnosti uveřejněním v registru smluv dle zákona o registru smluv.

2. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci

smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou

správou komunikací hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje
o smluvních stranách, předmětu Dodatku, číselné označení tohoto Dodatku a datum jeho

f

podpisu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují za

obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití

a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku, vč. Smlouvy v registru

smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí objednatel.
4. Tento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž objednatel

i zhotovitel obdrží po 2 vyhotoveních.

5. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku, že s jeho obsahem souhlasí,

a že Dodatek uzavírají svobodně a vážně, že považují obsah tohoto Dodatku za určitý a

srozumitelný a že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku

rozhodující. Na důkaz připojují své podpisy.

Příloha: Položkový rozpočet víceprací

Položkový rozpočet méněprací

Posuzovací zpráva

Plná moc ze dne 20.10.2014

24, 10, 2017V Praze dne V Praze dne

Objednatel: Zhotovitel:

Ing. Tomáš Přitasil

zmocněnec
In

INPROS INPROS PRAHA a.s.

m
IC: 4711444-1

Ke Krči 735/28

BJSSií 14 / 00 Praha 4

PRAHA

TECH. SPRAVA KOMUNIKACÍ
hl. m, PRAHY, a.s,

Rásnovka 770/8, 110 15 PRAHA 1
103

3


